
 

平成３１年２月吉日 

お客様各位 

 

日本ヴィクトリック株式会社 

 

ヴィクトリックジョイント 塗装色変更のお知らせ 

 

 拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では、ヴィクトリックジョイントの錆止塗装色は、型式別に３色の塗装色を

採用して参りましたが、この度、生産納期の向上を目的として、２色に統一する事と致し

ました。尚、塗料の品質につきましては従来より変更はございません。 

何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 ＊塗装色 ：3色（アカ、ミドリ、ネズミ） ⇒ 2色（アカ、ミドリ） 

＊対象型式：Ｇ－０型、分岐ジョイントＧ型、Ｇ－２型、Ｇ－３型、Ｇ－４型 

       Ｎ－０型、Ｗ－０型 

 

 

      変更前：ネズミ               変更後：ミドリ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ＊変更予定：平成 31年 5月より順次切り替えを予定しております。 

 

 

以上 


